[bookmark: _GoBack][image: Герб района со снопом c гербом области (схема)]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	12.12.2022
	№
	460

с. Тарногский Городок
Вологодская область

	О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами

В целях реализации раздела VIII Жилищного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 04.06.2011 г. № 123-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами.
2. Утвердить конкурсную документацию для открытого проведения конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами по адресам:
Лот 1 - с.Тарногский Городок, ул. Пограничная, д. 2А;
Лот 2 - с.Тарногский Городок, ул. Красная, д. 16А;
Лот 3 - с.Тарногский Городок, ул. Одинцова, д. 45А;
Лот 4 - с.Тарногский Городок, Парковый переулок, д. 3;
Лот 5 - с.Тарногский Городок, ул. Кирова, д. 20;
Лот 6 - с.Тарногский Городок, ул. Кирова, д. 20А;
Лот 7 - д. Слуда, ул. Центральная, д. 4;
Лот 8 - д. Слуда, ул. Центральная, д. 2;
Лот 9 - с.Тарногский Городок, ул. Взлётная, д.1;
Лот 10 - с.Тарногский Городок, ул. Взлётная, д.3.
3. Отделу строительства, энергетики и ЖКХ управления инфраструктурного развития администрации Тарногского муниципального района организовать размещение конкурсной документации для проведения конкурса на право заключения договора управления многоквартирными домами на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет, определенном Правительством Российской Федерации - www.torgi.gov.ru.
4. Создать комиссию для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами в составе:
Шамонин Н.А. – первый заместитель руководителя администрации района, начальник управления инфраструктурного развития администрации района, председатель комиссии;
Фуникова А.В. – заведующий отделом строительства, энергетики и ЖКХ управления инфраструктурного развития администрации района, заместитель председателя комиссии;
Ежова Л.В. – главный специалист отдела строительства, энергетики и ЖКХ управления инфраструктурного развития администрации района, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Вячеславова А.А. – заведующий правовым отделом администрации района;
Ульяновская Г.В. – начальник управления сельского хозяйства и экономики администрации района.
5. Настоящее постановление  подлежит опубликованию  в районной газете «Кокшеньга»  и размещению на официальном сайте администрации Тарногского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района                                          А.И. Корепанов

image1.jpeg